（様式第４号）

条件付一般競争入札参加資格確認通知書

令和 年 月 日

商号又は名称

代表者職氏名 様

三春町長 坂 本 浩 之

令和 年 月 日付けで申請のあった条件付一般競争入札に係る入札参加資格について、

次のとおり確認したので通知します。

記

１ 件名

自動販売機の設置の用に供するための行政財産の貸付け

２ 貸付場所等

※入札参加資格がないと認めた理由

※入札参加資格がないと通知された者は本通知を受けた日から起算して３日以内（土曜日、日曜

日、祝日を除く）に書面をもって説明を求めることができる。三春町は、説明を求められた日から

起算して６日以内（土曜日、日曜日、祝日を除く）に書面をもって回答する。

物件

番号

施設等名称

（所在地）
販売品目 貸付場所

貸付面積

(設置台数)
備考

資格の

有 無

１ 三春町役場

（三春町字

大町１番地

の２）

お茶、水、炭酸

飲料 、 コ ー ヒ

ー、ジュース類

（密閉式の容

器）

1階

ラウンジ

1.9㎡

(1台)

２
2階

桜ホール

1.5㎡

(1台)
災害救援型